

SANCAKTEPE İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ KAMU HİZMETLERİ TABLOSU

SIRA	Hizmetin Adı	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (ORTALAMA)
1	Kimlik Kartı Başvuru İşlemi	<p>1- Kimlik Kartı Başvuru için 15 yaşını doldurmuş kişiler:</p> <p>a) Bizzat Kimlik Kartı yoksa Kimlik Kartı yerine geçen kimlik belgeleri (Nüfus Cüzdanı, Pasaport, Surucu Belgesi, Uluslararası Aile Cüzdanı) ile başvuru yapılması gerekmektedir. Geçerli bir Kimlik belgesi bulunmaması durumunda anne, baba veya 18 yaşını doldurmuş kardeşlerinden biri ile birlikte başvuru yapılması gerekmektedir. Belirtilen kişilerden biri ile birlikte müracaat edilememesi durumunda şahsın dilekçe ile kimlik tahkikatı yapılmak üzere başvurusu alınır.</p> <p>b) Son 6 ay içerisinde çekilmiş biyometrik fotoğraf (1 Adet)</p> <p>c) Kimlik ücreti</p> <p>2- Kimlik Kartı başvurusu yapacak kişi 15 yaşının altında ise: a) Şahsın üzerinde velayet bulunmuyor ise anne veya babası, velayet var ise velayet sahibi kişi kimlik kartı veya kimlik kartı yerine geçen kimlik belgelerinden biri ile (Nüfus Cüzdanı, Pasaport, Sürücü Belgesi, Uluslararası Aile cüzdanı) müracaat etmesi gerekmektedir.</p> <p>b) Kimlik ücreti</p> <p>c) Son 6 ay içerisinde çekilmiş biyometrik fotoğraf (1 Adet)</p>	5-10 Dakika
2	Pasaport İşlemleri	<p>1- Pasaport Başvurusu için 18 yaşını doldurmuş kişiler:</p> <p>a) Bizzat kimlik kartı ile müracaat edilmesi gerekir.</p> <p>b) Son 6 ay içerisinde çekilmiş biyometrik fotoğraf (1 Adet)</p> <p>c) Pasaport Defter ve Harç ücreti</p> <p>2-Pasaport Başvurusu için 18 yaş altı kişiler:</p> <p>a) Anne-Baba evli ise; Anne-Baba ve çocuk kimlik kartları ile birlikte müracaat etmelidir. Evli Anne yada Babadan biri gelemiyorsa, gelemeyen ebeveyn adına Noterden düzenlenmiş muvafakatname gerekmektedir. Anne-Baba boşanmış ise; velayet sahibi ebeveyn ve çocuk kimlik kartları birlikte müracaat etmelidir.</p> <p>b) Son 6 ay içerisinde çekilmiş biyometrik fotoğraf (1 Adet)</p> <p>c) Pasaport Defter ve Harç Ücreti</p> <p>3- Pasaport Başvurusu Yapan Öğrenci ise:</p> <p>a) 25 yaşını geçmemiş ise E Devlet üzerinden veya eğitim görmüş olduğu okulundan Öğrenci Belgesi alarak (öğrenci belgesi en çok 2 aylık olmalıdır) yalnızca pasaport defter ücreti ödeyip harç ücreti ödemedi pasaport başvurusunda bulunabilir.</p>	5-10 Dakika
3	Sürücü Belgesi İşlemleri	<p>1-Sürücü Belgesi yenileme işlemi:</p> <p>a) Bizzat kimlik kartı ve eski sürücü belgesi ile müracaat edilmesi gerekmektedir.</p> <p>b) Sürücü Sağlık Raporu (2 yılı geçmemelidir)</p> <p>c) Son 6 ay içerisinde çekilmiş biyometrik fotoğraf (1 Adet)</p> <p>2-Sürücü Belgesi ilk kayıt işlemi:</p> <p>a) Bizzat kimlik kartı ile müracaat edilmesi gerekmektedir.</p> <p>b) Sürücü Sağlık Raporu (2 yılı geçmemelidir)</p> <p>c) Ehliyet Sertifikası</p> <p>d) Son 6 ay içerisinde çekilmiş biyometrik fotoğraf (1 Adet)</p>	5-10 Dakika
4	Doğum Tescil İşlemleri	<p>1) Doğum resmi bir Sağlık kuruluşunda olmuş doğum raporu ve bildirimde bulunan anne veya babanın Kimlik Kartı yada Kimlik Kartı yerine geçen kimlik belgeleri (Nüfus Cüzdanı, Pasaport, Sürücü Belgesi, Uluslararası Aile Cüzdanı) ile bizzat başvurusu gerekmektedir.</p> <p>2) Doğum herhangi bir sağlık kuruluşunda olmamışsa bildirimde bulunacak anne veya babanın sözlü beyanı alınarak, İl Sağlık Müdürlüğüne üst yazı ile sorulur.</p>	5-10 Dakika

1

SANCAKTEPE İLÇE NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ KAMU HİZMETLERİ TABLOSU

SIRA	Hizmetin Adı	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (ORTALAMA)
5	Evlenme Tescil İşlemleri	1) Evlendirmeye yetkili makamlar tarafından gönderilen MERNİS evlenme bildirimini ile tescil edilir.	5-10 Dakika
6	Ölüm Tescil İşlemleri	1) İlgili sağlık kurumu tarafından usulüne uygun olarak düzenlenen Ölüm Mernis Tutanağı (2 Adet) ve ölen şahsın kimliği 2) Sağlık Kurumlarınınca Ölüm olayının Nüfus Kayıtlarına tescili için yazılan yazı	5-10 Dakika
7	Boşanma Tescil İşlemleri	İçerimizde Adliye bulunmadığından boşanma tescil işlemi yapılmamaktadır.	-
8	Adres Kayıt Tescil İşlemleri	1) Beyan edilecek adreste başka kişilerin oturduğu görülüyor ise: - Adres kaydı yapılacak kişi adına kayıtlı elektrik, su, doğalgaz, telefon aboneliğini gösterir belge yada faturalardan biri ve Kimlik Kartı veya Kimlik Kartı yerine geçen kimlik belgeleri (Nüfus Cüzdanı, Pasaport vs.) ile, 2) Beyan edilecek adreste başka kişi kayıtlı değil, boş ise: - Kimlik Kartı veya Kimlik Kartı yerine geçen kimlik belgeleri (Nüfus Cüzdanı, Pasaport, Sürücü Belgesi, Uluslararası Aile cüzdanı) ile müracaat etmelidir.	5-10 Dakika
9	Nüfus Kaydı Düzeltme İşlemleri	İçerimizde Adliye bulunmadığından Kayıt Düzeltme İşlemi Yapılmamaktadır.	-
10	Diğer Nüfus Olayları İşlemleri	1) Tanıma Yapılması Talebi Durumunda: a) Tanıma yapılacak olan kişinin kimlik bilgileri b) Tanınacak kişinin kimlik bilgileri ve anneveye ait bilgiler 2) Kızlık Soyadı Kullanma Talebi Durumunda: a) Matbuu dilekçe 3) Din değişikliği Talebi Durumunda: a) Matbuu dilekçe 4) Saklı Nüfus a) Şahsen Başvuru	5-10 Dakika

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapıldığı durumda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurulur.

İlk Müracaat Yeri :	İkinci Müracaat Yeri :	
İsim :Yasemin KARAMAN / Fatih SALİHOĞLU	İsim	: Muhammet Serkan GÜRLÜK
Unvan : Nüfus Şefleri	Unvan	: Nüfus Müdürü
Adres : Sancaktepe İlçe Nüfus Müd.	Adres	: Sancaktepe İlçe Nüfus Müd
Telefon : (216) 622 75 42	Telefon	: (216) 622 75 41
Fax : (216) 622 75 40	Fax	: (216) 622 75 40
E-Posta : sancaktepe34@nvi.gov.tr	E-posta	: sancaktepe34@nvi.gov.tr

2